



#### PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13º REGIÃO

## PORTARIA TRT GDG № 126/2019

(Protocolo nº 00.404/2019)

João Pessoa/PB, 27 de março de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no ATO TRT GP nº 008/2019 (art. 1º, letra "y") e no Ato TRT GP n.º 330/2018, que atualizou os procedimentos administrativos inerentes à "Aquisição de Bens e Serviços Comuns", "Licitação" e "Cotação de Preço", no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, à luz da IN 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão – MPDG,

### RESOLVE

I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados, para compor a Equipe de Planejamento da Contratação, para a continuidade dos procedimentos, visando a aquisição de material para manutenção de estabilizadores e nobreaks de pequeno porte com revisão de circuitos e troca de baterias e a realização de pequenos reparos em computadores, notebooks e impressoras, atividades desenvolvidas pelo Núcleo de Atendimento ao Usuário, unidade subordinada a SETIC (seq. 40):

## Integrante Demandante e Coordenador da Equipe:

Luiz Alberto Alves dos Santos, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, Classe "C", Padrão 13, Matrícula nº 245.192.726, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação – SETIC;;

# **Integrante Técnico:**

**Wagner Regis de Araújo,** Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Informática, classe "C", padrão 13, matrícula nº 201.259.958, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação − SETIC;

#### **Integrante Administrativo:**

Herika Felix Brito, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Contabilidade, Classe B, Padrão 9, Matrícula nº 201.348.047, lotada na Secretaria Administrativa – SADM.

II - Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

Dê-se ciência.

Publique-se no BI e DA e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

FRANCISCO HIRLLEN DE OLIVEIRA MENDONÇA

Diretor-Geral da Secretaria Substituto